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VBET Ліга
2023/24 23-й тур, Матч №180

Понеділок, 08.04.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 21°C. Глядачі: 650

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 1

«Ворскла» Полтава

30 Маханьков Володимир
7 Понєдєльнік Андрій
13 Бескоровайний Данило
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
8 Бізімана Джихад
22 Вакулко Юрій
21 Кузик Денис
10 Хомченовський Дмитро (К)
9 Соса Даніель
78 Кожушко Олег

Запасні
1 Хома Богдан
25 Бандейра
39 Сантіні Натанаель, Рубен
11 Татарков Микита
23 Іліч Хрвоє
20 Микитишин Артур
47 Твердохліб Єгор
94 Задерака Максим
14 Луньов Максим
99 Блізніченко Віктор
97 Жан По
2 Рябов В'ячеслав

Тренер
Вернидуб Юрій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл
18 Павлюк Євген
50 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій
92 Сіссоко Самбу
11 Степанюк Руслан
22 Ковталюк Микола
9 Корнієнко Віктор

Запасні
61 Домолега Олександр
24 Глущенко Антон
57 Галас Тарас
65 Амількар
25 Якубу Наджееб
74 Сантана
5 Л. Рамірес
77 Толі Ардіт
30 Нестеренко Іван

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Бабій Василь
Офіцер безпеки:
Радушинський Віктор
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VBET Ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №180
Понеділок, 08.04.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 21°C. Глядачі: 650

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 1 «Ворскла» Полтава
9 Соса Даніель 22'

30' 11 Степанюк Руслан

8 Бізімана Джихад 34'

8 Бізімана Джихад
20 Микитишин Артур 46'

9 Соса Даніель
94 Задерака Максим 46'

52' 33 Мякушко Сергій
24 Глущенко Антон

52' 22 Ковталюк Микола
77 Толі Ардіт

5 Стецьков Тимур 58'

70' 50 Кане Ібрахім
30 Нестеренко Іван

70' 9 Корнієнко Віктор
25 Якубу Наджееб

21 Кузик Денис
97 Жан По 73'

78 Кожушко Олег
14 Луньов Максим 73'

14 Луньов Максим 80'

10 Хомченовський Дмитро
47 Твердохліб Єгор 87'

87' 11 Степанюк Руслан
65 Амількар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


